

SERVIS ŽELETAVSKÝCH KAMEN

1. Demontáž kachloví	- čištění komory vně (vysátí prachu a nečistot) - výměna těsnění pod kachlovím - čištění spár mezi kachlemi (popř. přespárování) - opětovné sestavení kachloví na kamna	4 500 Kč do vzdálenosti 100 km			
2. Demontáž vyzdívký kamen	- čištění komory uvnitř (vysátí popela a sazí) - výměna vadných dílů vyzdívký - opětovná montáž vyzdívký kamen				
3. Údržba dvířek	- demontáž těsnění dvířek a skla - čištění skla (popřípadě výměna) - výměna těsnění ve dvířkách a pod sklem - promazání pohyblivých mechanismů		nad 100 km + 15Kč/km		
4. Přelakování odřených kovových dílů na vložce					
SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ - Krbová vložka E1					
SKLO 455x350x4; 435x350x4		2 120 Kč			
KLIČKA		432 Kč			
KLIČKA kachlová		1 242 Kč			
ROŠT		430 Kč			
TĚSNĚNÍ	35x5	šedé pod boky kachlí	28 Kč/m	1,1m	31 Kč
	10x2	pod sklo	32 Kč/m	1,7m	54 Kč
	pr.8mm	do dvířek	36 Kč/m	2,5m	90 Kč
	silikonové	pod horní římsu a pod kobku	118 Kč/m	1,8m/1,1m	212/130 Kč
CHŇAPKA s logem Želetavská kamna		150 Kč			
HRADÍTKO		219 Kč			
Vyzdívká VERMIKULIT					
Rozměr	Poč. ks	Typ	Za 1ks	Za x ks	
400x300x30mm	2	bok	484 Kč	968 Kč	
200x300x30mm	2	půl záda	321 Kč	642 Kč	
305x110x30mm	2	rošt	139 Kč	278 Kč	
137x84x30mm	2	rošt	54 Kč	108 Kč	
350x265x30mm	2	deflektor	331 Kč	662 Kč	
410x265x30mm	1	deflektor	441 Kč	441 Kč	
SADA CELKEM				3 099 Kč	
Vyzdívká ŽÁROBETON - kompletní sada					
bok 2ks, záda 1ks, dno 2ks, rošt 1ks, deflektor 1ks				12 000 Kč	

Cena servisu neobsahuje nové náhradní díly do kamen!

uvedené ceny jsou včetně DPH 21%

Ceník platný od 4.5.2022